
車 輛 種 類
油料費

車
乘客人數
不含司機

購置
年月 單價(元) 金額

養護費 其 他 備    註輛數
升公( )數量

汽缸總
排氣量

(立方公分)

金融監督管理委員會

單位：新臺幣千元
公務車輛明細表

中華民國107年度

現有車輛:

1 首長專用車 4 103.07 2,000 1,668 24.40 41 26 39 AGQ-2299。

1 副首長專用車 4 103.08 2,000 852
972

24.40
15.30

21
15

26 37 AGQ-6969。

1 副首長專用車 4 103.12 1,800 1,668 24.40 41 25 31 AGT-2233。

1 公務轎車 4 96 .08 2,378 852
972

24.40
15.30

21
15

51 21 7236-RH。

1 公務轎車 4 96 .08 2,378 852
972

24.40
15.30

21
15

51 21 7238-RH。

合         計 8,808 188 179 149
37


